
ZARZĄDZENIE NR 21/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie opracowania gminnego planu ewakuacji (przyjęcia) III stopnia na wypadek zagrożenia 
bezpieczeństwa i wojny. 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.), § 3 pkt. 2, pkt. 8-11 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz Zarządzenia 
Starosty Radziejowskiego z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie opracowania planów ewakuacji (przyjęcia) na 
wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny (ewakuacja III stopnia) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zobowiązuję Inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej, ochrony informacji niejawnych, kontroli 
wewnętrznej do opracowania planu ewakuacji (przyjęcia) na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 
(ewakuacja III stopnia). 

§ 2. Plan ewakuacji (przyjęcia) na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny należy uzgodnić 
z Szefem Obrony Cywilnej Powiatu Radziejowskiego. 

§ 3. Termin zakończenia procesu planistycznego i uzgodnienia planu ustalam na dzień 28 czerwca 2013 roku. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: WADMB-JDQEG-PMBVL-FFQLF-EDHPA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




